
MED LEONARDOS BLIKK
500 ÅRS JUBILEUM

SKRIVEWORKSHOP OM LEONARDO DA VINCI: MIRANO-VENEZIA 25-29 APRIL 2019

FORFATTERNE KRISTIN FLOOD & MERLE LEVIN INVITERER TIL WORKSHOP I ITALIA:



Leonardo-perspektivet
Leonardo Da Vinci – utpekt av en rekke anerkjente universiteter som det største 
geniet gjennom tidene. Men hvem var egentlig mannen bak verdens mest 
berømte maleri, Mona Lisa - et lite portrett som hele verden strømmer til Louvre 
for å se? Hva gjør Leonardo til en unik skikkelse i historien? Og hva avslører 
tekstene hans om personligheten?

Kristin Flood og Merle Levin har siden 2002 holdt mer enn 100 workshops og 
retreater i ulike land, blant annet om Leonardo Da Vinci. Han har vært en stor 
inspirasjonskilde for deres arbeid. På kurset i Italia får du sammen med dem 
anledning til å dukke ned renessansemesterens liv på en ny måte. Du skal lære 
om hans billedkunst og hans notater på nye og utfordrende måter, gjennom 
skriving, øvelser og eksperimenter. Du får anledning til å lære å tenke slik 
Leonardo gjorde og nærme deg hans sjel. Dette er ikke en temareise i 
renessansens Italia, men en eksperimentell og utforskende vandring der du 
gjennom møtet med Leonardo også vil oppdage noe nytt om deg selv.¨

Multigeniet Leonardo døde i 1519. Gjennom dette året vil han feires over hele 
verden. Hans malerier, som utgjør et tjuetalls verk, vil være trekkplastre som aldri 
før. Men det er Leonardos notatbøker, de såkalte ‘Codici’, tusenvis av sider med 
notater, som forteller mest om livssynet, tankemåten, poesien, filosofien – og hvor 
den store mesteren hentet sin kraft og inspirasjon ifra. 



‘Kunnskap er erfaringens datter’  LDV
Vi skal bo på fastlandet en halvtimes busstur fra Venezia. Villa Patriarca hotel
er en gammel, såkalt Veneto-villa, der venetianerne en gang trakk seg tilbake 
når det ble for varmt eller kaotisk inne i byen. I dag er den ærverdige villaen 
omgjort til et fire stjernes hotell med hage og svømmebasseng. Hotellet ligger i 
en sjarmerende og turistfri landsby, Mirano, like over gaten for Kristin Floods 
bolig. 

I rolige omgivelser, langt fra Venezias turistmasser, skal deltakerne dypdykke i 
Leonardos univers, skrive, lære, oppdage, spise god italiensk mat, drikke 
Veneto vin og være sammen med likesinnede, nysgjerrige kvinner og menn. 
Det blir også tid til byvandring i Venezias overdådige kunst-atmosfære. 

Dagsutflukt til NATTVERDEN: 

Det er lagt opp til en frivillig heldagsutflukt med buss tur-retur til Milano (ca.3 
timer hver vei) for å se veggmaleriet ‘Nattverden’. Vi vil booke forhåndsbilletter 
til dette besøket og trenger derfor raske påmeldinger. Vi gjør allerede nå 
oppmerksom på at hvis vi ikke lykkes med å få billetter pga. stor pågang, vil 
besøket gå til Leonardiana, Italias nyeste og beste Leonardo-museum som 
ligger i Vigevano like utenfor Milano, der Leonardo ofte bodde.



PRAKTISKE DETALJER:
Dato:

Torsdag 25.april - Mandag 29. april 2019.

Sted:

Villa Patriarca hotell (ca.15 km utenfor Venezia).

http://www.villapatriarca.it/en/home-4/

Pris:

765 euro, inkluderer: 

• 4 dagers workshop 

• 1 dags utflukt til Milano, besøk til ‘Nattverden’ (frivillig, pris: 75 euro).  

• 4 netter B&B i dobbeltrom, 2 måltider. Tillegg for enkeltrom 4 netter: 105 euro.

Ikke inkludert: Transport, fly til Venezia samt buss/taxi til/fra hotellet.

Påmelding til info@kristinflood.com innen 15.februar. Depositum kr. 2.000 bekrefter påmeldingen. 

Depositum innbetales på norsk konto: DNB 70381457662. Informasjon om restbetaling fås ved påmelding.

Hjertelig velkommen! Hilsen Kristin Flood & Merle Levin

http://www.villapatriarca.it/en/home-4/
mailto:info@kristinflood.com

